
                                                       ZARZĄDZENIE Nr 115.2017 

                                                       BURMISTRZA HALINOWA 

                                                       z dnia 31 października 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2017 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017, 

poz.1875), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2016r, poz. 1870 z póź.zm) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXVIII.243.2016 z dnia 28 

grudnia 2016r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok. 

 

Zarządza się, co następuje: 

  
 

   § 1 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan dochodów budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 66 852 981,24 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie                                    61 791 933,04 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie                            5 061 048,20 zł.  

 

 

  § 2 

 

W uchwale Nr XXVIII.243.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

Plan wydatków budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi łącznie 71 870 584,24 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie                               56 057 780,38 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie                     15 812 803,86 zł. 

 
                                                                                § 3 

 

Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy Halinów 

na 2017 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 3 do  niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 



Dział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 25 470,00

Urzędy wojewódzkie 25 470,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

25 470,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 25 470,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 686,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 686,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

6 686,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa 6 686,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa 1 000,00

33 156,00

/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 115.2017 z dnia 31.10.2017r.

Rozdział

85415

75011

Razem:

Burmistrz Halinowa



Dział Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 25 470,00

Urzędy wojewódzkie 25 470,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 113,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 21 113,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 611,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 3 611,00

Składki na Fundusz Pracy 518,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 518,00

Zakup usług pozostałych 10,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 10,00

Podróże służbowe krajowe 218,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 218,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

Zakup energii - 200,00

Urząd Miejski w Halinowie - 200,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00

Urząd Miejski w Halinowie 200,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

Szkoły podstawowe - 2 494,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 1 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 206,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 3 206,00

Zakup środków dydaktycznych i książek - 2 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 2 500,00

Zakup usług remontowych - 2 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 2 000,00

Przedszkola 1 294,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 294,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 1 294,00

Gimnazja 1 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 1 200,00

75011

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 115.2017 z dnia 31.10.2017r.

Rozdział Paragraf

4110

4010

4300

4120

75023

4700

4410

4210

75075

4260

75412

4280

4210

80101

4010

4270

4240

4240

80104

80110

4010



Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

Zakup usług pozostałych - 700,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 700,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
700,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 700,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 290,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 290,00

Zakup usług pozostałych - 500,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 790,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 790,00

852 Pomoc społeczna 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 20 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 4 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 3 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2 500,00

Pomoc w zakresie dożywiania - 20 000,00

Świadczenia społeczne - 20 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 20 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 686,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 686,00

Stypendia dla uczniów 6 686,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa 6 686,00

Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacja celowa 1 000,00

33 156,00

80146

4700

4300

4300

80195

4210

4440

4210

85219

4010

4360

4300

85230

4700

85415

3110

3260

3240

Razem:

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 25 470,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 470,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

25 470,00

Urząd Miejski w Halinowie 25 470,00

25 470,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 25 470,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 113,00

Urząd Miejski w Halinowie 21 113,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 611,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 611,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 518,00

Urząd Miejski w Halinowie 518,00

4300 Zakup usług pozostałych 10,00

Urząd Miejski w Halinowie 10,00

4410 Podróże służbowe krajowe 218,00

Urząd Miejski w Halinowie 218,00

25 470,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 115.2017 z dnia 31.10.2017r.

1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2017

Razem:

2. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2017



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 115 .2017 Burmistrza Halinowa  

z dnia 31.10.2017r w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok: 

Zwiększenia planu dochodów i wydatków rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie  

o  łączną kwotę 25 470,00 zł, w tym: 

- kwota 228,00 zł na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie nr FIN-I.3111.8.43.2017 z dn. 16.10.2017r. zwiększenie dotacji dla gmin  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowych oraz innych zadań zleconych 

gminie. Powyższe środki przeznaczone są na uzupełnienie dotacji dla jednostek samorządu 

terytorialnego z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – prawo o aktach 

stanu cywilnego (konserwacja ksiąg stanu cywilnego). 

- kwota 25 242,00 zł na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie nr FIN-I.3111.8.44.2017 z dn. 16.10.2017r. z przeznaczeniem na uzupełnienie 

dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego na realizację zadań wynikających z ustawy – 

prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 

osobistych. 

Zwiększenie planu dochodów oraz wydatków rozdziału 85415 Pomoc materialna  

dla uczniów o charakterze socjalnym o łączną kwotę  7 686,00 zł, w tym: 

- kwota 1 000,00 zł na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie nr FIN-I.3111.18.27.2017 z dn. 16.10.2017r. z przeznaczeniem na pomoc 

dzieciom i uczniom w formie zasiłku losowego na cele edukacyjne oraz wyjazdów 

terapeutyczno-edukacyjnych – zgodnie z Rządowym programem pomocy dzieciom i uczniom 

w formie zasiłku losowego na cele edukacyjne, pomocy uczniom w formie wyjazdów 

terapeutyczno-edukacyjnych oraz pomocy dzieciom i uczniom w formie zajęć opiekuńczych  

i zajęć opiekuńczych i zajęć terapeutyczno-edukacyjnych w 2017 r. 

- kwota 6 686,00 zł na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie nr FIN-I.3111.18.29.2017 z dn. 17.10.2017r. na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e 

ustawy o systemie oświaty. 

Dokonano przesunięcia środków finansowych poprzez zmniejszenie kwoty 5 000,00 zł  

z rozdziału 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  § 4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia i zwiększeniem o kwotę 5 000,00 zł rozdziału 75023 Urzędy gmin  

§ 4700 Szkolenia pracowników. Zmiana ma na celu prawidłową realizację budżetu Urzędu 

Miejskiego. 

Dokonano przesunięcia środków finansowych w rozdziale 75412 Ochotnicze straże 

pożarne poprzez zmniejszenie kwoty 200,00 zł z § 4260 Zakup energii i zwiększenie  

o 200,00 zł na §4280 Zakup usług zdrowotnych. Niniejsza zmiana jest konieczna celem 

zabezpieczenia gotowości bojowej (wykonanie badań lekarskich) członków Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Cisiu. 

Na podstawie wniosków Dyrektorów:  

- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie nr ZSP/F/311/31/17 z dnia 19.10.2017r;  

- Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach nr ZSPB-311.34.10.2017 z dnia 

25.10.2017r., oraz pisma nr ZSPB-311.35.10.2017 z dnia 30.10.2017 r.;  

dokonano przesunięć między paragrafami w rozdziałach: 80101 Szkoły podstawowe, 80104 

Przedszkola, 80110 Gimnazja, 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 80195 

Pozostała działalność..   

Powyższe zmiany związane są m.in. z koniecznością: 

 zakupu materiałów biurowych i środków czystości; 

 zakupu wyposażenia do piaskownicy dla przedszkola; 

 zapewnieniem środków na wypłaty wynagrodzeń dla nauczycieli; 



 naliczenia odpisu ZFŚS w 2017 dla nauczycieli-emerytów w związku  

z dostarczeniem przez te osoby decyzji o zwiększeniu wysokości emerytur. 

Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie  

z dn. 27.10.2017r. dokonano przesunięć między paragrafami w ramach rozdziałów: 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej – zwiększenie o kwotę 20 000,00 zł; 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania – zmniejszenie o kwotę 20 000,00 zł. 

Zwiększenia planu w ramach rozdziału 85219 Ośrodki pomocy społecznej – dotyczą 

dodatkowych zobowiązań wobec pracowników, zakupu komputera, ups, pieczątek, art. 

biurowych, obsługi prawnej, przeprowadzenia niezbędnych szkoleń pracowników. 

Przeniesienia mają na celu zapewnienie prawidłowej realizacji zadań statutowych 

jednostki. 

 

 

        Burmistrz Halinowa 

       /-/ Adam Ciszkowski 


